,

[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 293

	г. Петропавловск-Камчатский
	от 22.10.2020

О внесении изменения в приложение к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 08 июля 2016 года № 147 «Об утверждении требований к закупаемым Агентством по занятости населения и миграционной политике Камчатского края и подведомственными ему краевыми государственными казенными учреждениями центрами занятости населения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Правительства Камчатского края от 11.02.2016 № 33-П «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов Камчатского края о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Камчатского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Камчатского края от 21.06.2016 № 232-П «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым исполнительными органами государственной власти Камчатского края и подведомственными им краевыми казенными, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 08 июля 2016 года № 147 «Об утверждении требований к закупаемым Агентством по занятости населения и миграционной политике Камчатского края и подведомственными ему краевыми государственными казенными учреждениями центрами занятости населения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителю контрактной службы Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края и директорам краевых государственных казенных учреждений центров занятости населения обеспечить контроль за планированием и осуществлением закупок, включенных в ведомственный перечень, со значениями потребительских свойств и характеристик товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен), не превышающими значений, утвержденных настоящим приказом.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Агентства

                             Н.Б. Ниценко
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела

контрольно-правового регулирования

и административного управления                    ______________ Т.Г. Корнейчук

Начальник отдела

по финансово-экономическим вопросам         ______________ Г.А. Рыбка
Отдел рынка труда, программ занятости
и информационных технологий                       ______________ А.В. Ширкина

Исп. Сурков Максим Владимирович
8(4152)42-79-86